PHỤ LỤC

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUẢNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Long, ngày      tháng    năm 2023

TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THỰC HIỆN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023

Kính gửi:

- UBND thị xã Ba Đồn;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Ba Đồn.

Thực hiện Công văn số 32 /TNMT ngày 13 tháng 01năm 2023 của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã Ba Đồn về việc đề nghị

đăng ký kế hoạch đấu giá QSD đất năm 2023 trên địa bàn thị xã Ba Đồn.

Qua kiểm tra, rà soát quỹ đất trên địa bàn, UBND phường Quảng Long đề nghị đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2023 đối với 02

dự án, cụ thể như sau:

STT Tên công trình, dự án

Thông tin quỹ đất tạo ra từ dự án

Tiến độ thực

hiện đến nay

Ghi

chú
Diện tích quy

hoạch

(m
2
)

Tổng diện tích

phân lô đấu

giá

(m
2
)

Dự kiến tổng giá

khởi điểm

(triệu đồng)

Dự kiến đầu tư cơ

sở hạ tầng

(triệu đồng)

1
 Đất xen cư tổ dân phố Tiền Phong; TDP

Chính Trực
5.000 5.000   9.000.000.000,0  4.000.000.000,0

Đang trích đo

chỉnh lý địa

chính, phân lô

2
Quy hoạch chi tiết vùng Đồng Bàu, TDP

Chính Trực phường Quảng Long
44.950,78 23.205,80 115.000.000.000,0 63.670.000.000,0

Đang hoàn

thiện hạ tầng

  Tổng cộng 49.950,78 28.205,8 124.000.000.000,0 67.670.000.000,0

         NGƯỜI LẬP
         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

      Phạm Văn Tiến                                                                                                               Ngô Văn Sáu

		saunv.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-02-02T16:12:09+0700

		phuongquanglong.bd@quangbinh.gov.vn
	2023-02-03T10:38:40+0700

		2023-02-03T10:39:46+0700